

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูหนองคุดเค้า-คลองสนามบึง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลสากเหล็ก อำเภอสากเหล็ก จังหวัดพิจิตร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๕๐๐,๐๐๐ บาท (หกล้านบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

- ๔.๑ งานก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. ๓ ช่อง ขนาด ๒.๐๐ x ๑.๖๐ x ๕.๐๐ เมตร จำนวน ๑ แห่ง
- ๔.๒ งานก่อสร้างอาคารน้ำเข้าแบบท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๔ แห่ง
- ๔.๓ งานก่อสร้างบันได คสล. กว้าง ๓.๐๐ เมตร จำนวน ๔ แห่ง
- ๔.๔ งานติดตั้งหลักบอกแนว จำนวน ๓๐ จุด
- ๔.๕ งานติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน ๑ ชุด
- ๔.๖ งานติดตั้งป้ายแนะนำโครงการ จำนวน ๑ ชุด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ต.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖,๔๙๙,๐๐๐ บาท
(หกล้านบาทสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๒. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างประเภทงานอาคาร และงานที่ไม่พิจารณาปรับราคา
๓. สิบราคาจากท้องตลาด, สิบราคาจากพาณิชย์จังหวัด

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายกำธร บ่อคำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๒. นายสกล จันทร์หอม	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๓. นายจิรพัฒน์ เกียรติรวี	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการและเลขานุการ

(Handwritten signatures and initials)

สรุปการประเมินราคากลางอนุรักษ์ฟื้นฟูหนองคุดเค้า - คลองสนามบึง

ส่วนสำรวจและออกแบบ

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 9

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างด้านแหล่งน้ำ

ชื่อ อนุรักษ์ฟื้นฟูหนองคุดเค้า - คลองสนามบึง

หมู่บ้าน หมู่ที่ 12 ตำบล สากเหล็ก อำเภอ สากเหล็ก จังหวัด พิจิตร

พื้นที่เพาะปลูก 120 ไร่

ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค 25 ครัวเรือน

รายละเอียดการดำเนินงานโครงการ

งานขุดลอก ความกว้างเฉลี่ย 100.00 - 140.00 เมตร ความยาว 275.00 ม. ความลึกขุดลอกเฉลี่ย 4.00 ม.

ก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. 3 ช่อง ขนาด 2.00x1.80 ม.

อาคารน้ำเข้าแบบท่อ คสล. ขนาด \varnothing 0.80 ม. , ก่อสร้างบันได คสล.

แบบเลขที่ สทน.9 - 4 /2568

วันที่ 23 กันยายน 2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	35,600	1.3354	47,540	งานชลประทาน (ปกติ)	47,320.00
2	งานดิน	3,335,062	1.3354	4,453,641	งานชลประทาน (ปกติ)	4,452,862.71
3	งานโครงสร้าง	1,356,226	1.2762	1,730,815	งานสะพาน FactorF	1,730,697.38
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	148,272	1.3354	198,002	งานชลประทาน (ปกติ)	198,002.04
5	งานท่อและอุปกรณ์	28,152	1.3354	37,594	งานชลประทาน (ปกติ)	37,594.08
6	งานอาคารประกอบ	-	1.2762	-	งานสะพาน FactorF	-
7	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	1.0700	-	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	-
8	งานเบ็ดเตล็ด	25,800	1.2762	32,925	งานสะพาน FactorF	32,925.57
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	4,929,112		6,500,517		6,499,401.78
	คิดเป็นเงินประมาณ					6,499,000.00
	ตัวอักษร				(หกล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรข้างแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรข้างเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วนอำนาจการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสกล จันทร์หอม)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายจิรพัฒน์ เกียรติระวี)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายกำธร บ่อคำ)

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นางสาวพิไลลักษณ์ อักษรรัตน์)

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายดุลยธรรม ทวีขลังษ์)

รายละเอียดการประเมินราคากลางอนุรักษ์ฟื้นฟูหนองคู้เค้า - คลองสนามบึง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		ราคาประเมิน ต่อหน่วย	ราคากำหนด ต่อหน่วย	รวม ราคากำหนด	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1. งานเตรียมพื้นที่									
1.1	งานถากถาง	4,000.0	ตร.ม.	1.30	5,200	1.736	1.73	6,920.00	
1.3	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	40,000.0	ลบ.ม.	0.76	30,400	1.015	1.01	40,400.00	
				รวมรายการที่ 1		35,600	บาท	47,320.00	บาท
2. งานดิน									
2.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	ปริมาณดินขุดรวมไม่เกิน 83069 ลบ.ม.							
	- จุดที่ดิน 1	ระยะขุดดิน 1 กม.	50,069.00	ลบ.ม.	33.42	1,673,306	44.629	44.62	2,234,078.78
	- จุดที่ดิน 2	ระยะขุดดิน 2 กม.	33,000.00	ลบ.ม.	36.82	1,215,060	49.169	49.16	1,622,280.00
2.2	งานดินถมบดอัดแน่นจากดินขุด	ระยะขุดดิน 1 กม.						-	-
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %		3,063.00	ลบ.ม.	81.26	248,899	108.515	108.51	332,366.13
2.12	งานลูกรังบดอัดแน่น		580.00	ลบ.ม.	341.03	197,797	455.411	455.41	264,137.80
				รวมรายการที่ 2		3,335,062	บาท	4,452,862.71	บาท
3. งานโครงสร้าง									
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	200.0	ลบ.ม.	4,513.83	902,766	5,760.550	5,760.54	1,152,108.00	
3.2	งานคอนกรีตหยาบ	1.0	ลบ.ม.	2,023.53	2,024	2,582.429	2,582.42	2,582.42	
3.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	13,110.0	กก.	34.21	448,493	43.659	43.65	572,251.50	
3.8	งานลาดแบริดจ์หน้า	3.0	จุด	980.90	2,943	1,251.825	1,251.82	3,755.46	
				รวมรายการที่ 3		1,356,226	บาท	1,730,697.38	บาท
4. งานป้องกันกัดเซาะ									
4.2	งานดินเรียง	209.00	ลบ.ม.	659.16	137,764	880.242	880.24	183,970.16	
4.11	งานแผ่นโยกสังเคราะห์เบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	148.00	ตร.ม.	71.00	10,508	94.813	94.81	14,031.88	
				รวมรายการที่ 4		148,272	บาท	198,002.04	
5. งานท่อและอุปกรณ์									
	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	-	-	-	-	-	-	-
	- ขนาด Dia.	0.80 ม.	24.00	ม.	1,173.00	28,152	1,566.424	1,566.42	37,594.08
				รวมรายการที่ 5		28,152	บาท	37,594.08	บาท
6. งานอาคารประกอบ									
				รวมรายการที่ 6		-	บาท	-	บาท
7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ									
				รวมรายการที่ 7		-	บาท	-	บาท
8. งานเบ็ดเตล็ด									
8.2	งานหลักบ่อแวกทอน และแนวท่อพร้อมท่อ	50.0	จุด	198.00	9,900	252.688	252.68	12,634.00	
8.5	งานป้ายชื่อโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างด้านแหล่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.0	จุด	9,360.00	9,360	11,945.232	11,945.23	11,945.23	
8.6	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.0	จุด	6,540.00	6,540	8,346.348	8,346.34	8,346.34	
				รวมรายการที่ 8		25,800	บาท	32,925.57	
						4,929,112		รวมทั้งสิ้น	6,499,401.78 บาท

ระยะขนส่งวัสดุ			
ระยะทางจากกรุงเทพฯถึงจังหวัด	319.00	กม.	มิทางประเภท ทางลาดยาง
ระยะทางจังหวัดถึงโครงการ	15.00	กม.	มิทางประเภท ทางลาดยาง / ทางลูกรัง
ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย)	37.5 / 33.5	บาท/ลิตร	

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน											
อนุรักษ์พื้นที่หนองคองค้ำ - คองสนามบึง		บ้าน หมู่ที่ 12		ตำบลสาทเหล็ก อำเภอสาทเหล็ก		จังหวัดพิจิตร		หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 9 กรมทรัพยากรน้ำ			
ครั้งที่	ลำดับ	ครั้งที่ 2		ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6		ครั้งที่ 7		
		รายการ	ปริมาณงาน				หน่วย	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
1		งานเตรียมพื้นที่ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานถากถาง งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง งานดิน	4,000.00 40,000.00	ตร.ม. ลบ.ม.		1.30 0.76	5,200.00 30,400.00	1.3354 1.3354	1.73 1.01	6,920.00 40,400.00	
2		งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานดินชุดด้วยเครื่องจักร - จุดทั้งคืน 1 - จุดทั้งคืน 2 งานดินถมบ่อตัดถนนจากดินชุด - ดินถมบ่อตัดถนน 85 % งานลูกรังบ่อตัดถนน	50,069.00 33,000.00 3,063.00 580.00	ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.		33.42 36.82 81.26 341.03	1,673,306.00 1,215,060.00 248,899.00 197,797.00	1.3354 1.3354 1.3354 1.3354	44.62 49.16 108.51 455.41	2,234,078.78 1,622,280.00 332,366.13 264,137.80	2.1 2.1 2.1 2.1
3		งานโครงสร้าง งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม งานคอนกรีตโครงสร้าง งานคอนกรีตหยาบ งานเหล็กเสริมคอนกรีต งานลดแรงดันน้ำ	200.00 1.00 13,110.00 3.00	ลบ.ม. ลบ.ม. กก. ชุด		4,513.83 2,023.53 34.21 980.90	902,766.00 2,024.00 448,493.00 2,943.00	1.2762 1.2762 1.2762 1.2762	5,760.54 2,582.42 43.65 1,251.82	1,152,108.00 2,582.42 572,251.50 3,755.46	4.5 4.5 4.4 4.4
4		งานป้องกันการกัดเซาะ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานหินเรียง งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	209.00 148.00	ลบ.ม. ตร.ม.		659.16 71.00	137,764.00 10,508.00	1.3354 1.3354	880.24 94.81	183,970.16 14,031.88	2.2 2.2
5		งานท่อและอุปกรณ์ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก - ขนาด Dia.									
7		งานจัดซื้อครุภัณฑ์ งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	24.00	ม.		1,173.00	28,152.00	1.3354 1.3354	- 1,566.42	- 37,594.08	5.2.3 5.2.3

อนุรักษ์พื้นที่หนองคองคุดคำ - คลองสนามบึง		บ้าน หมู่ที่ 12 ตำบลลาภเหล็ก อำเภอลาภเหล็ก		จังหวัดพิจิตร		หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 9		กรมทรัพยากรน้ำ	
ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	ข้อที่ 7		
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ราคากลาง	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
8	งานเบ็ดเตล็ด งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม งานหลักนอกแวนบน และแนวท่อพร้อมทาสี งานป้ายชื่อโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างด้านแหล่งน้ำ(ป้ายเหล็ก) งานป้ายแนะนำโครงการ	50.00 1.00 1.00	ชุด ชุด ชุด	- 198.00 9,360.00 6,540.00	9,900.00 9,360.00 6,540.00	1.2762 1.2762 1.2762	252.68 11,945.23 8,346.34	12,634.00 11,945.23 8,346.34	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น						4,929,112	รวม	6,499,401.78	
รวมราคากลางทั้งสิ้น							รวมราคากลางทั้งสิ้น	6,499,000.00	
							(หักค่าเงินปันผล)		

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%
เงินประกันผลงานหัก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%
ราคาน้ำหนักแบบขี้น / คิงด (เฉลี่ย) 37.5 / 33.5 บาท/ลิตร 23 กันยายน 2567
การแบ่งงวดงานแบ่งเป็น - งวด ๑ ละไม่น้อยกว่า บาท ยกเว้นงวดสุดท้าย
ระยะเวลาการก่อสร้าง 210 วัน
หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาที่ยื่นเสนอราคาต่างจากราคาที่ตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยผู้เสนอราคาที่ยื่นเสนอราคาที่ยื่นเสนอราคาเป็นฐานในการคำนวณให้ส่วนอันช่วยการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนี้ไม่ให้นำมาคำนวณเงินต้นผูกมัด ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ
(นายสกล จันทร์หอม)

ลงชื่อกรรมการ
(นายจิรพัฒน์ เกียรติระวี)

ลงชื่อประธานกรรมการกำกับตนราคากลาง
(นายกำธร บ่อคำ)



พฤษภาคม ๒๕๖๗

วันที่ 16/3/2567
วันที่ ๘ ต.ค. ๒๕๖๗
11.04 น.

ส่วนอำนวยการ
เลขที่รับ 7607
วันที่ 8 ต.ค. 67 เวลา 10.21
16 ต.ค. 2567 08.21

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนสำรวจและออกแบบ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ โทร. ๐ ๕๕๓๑ ๓๑๘๑-๒ ต่อ ๑๓๑
ที่ ทส.๐๖๒๔๒/ ๗๗/๒ วันที่ ๘/ ตุลาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติกำหนดราคากลางโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูหนองคุดเค้า-คลองสนามบึงหมู่ที่ ๑๒ ตำบลสากเหล็ก อำเภอสากเหล็ก จังหวัดพิจิตร

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

สำนักงานผู้อำนวยการ สทพ.๙
เลขที่รับ 11522
วันที่ ๗ ต.ค. ๒๕๖๗
เวลา 16-29 น.

เรื่องเดิม

๑.๑ ตาม (ร่าง) พระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ ได้รับงบประมาณตามแผนงานบูรณาการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟู พัฒนาแหล่งน้ำและบริหารจัดการน้ำ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูหนองคุดเค้า-คลองสนามบึง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลสากเหล็ก อำเภอสากเหล็ก จังหวัดพิจิตร วงเงินงบประมาณ ๖,๕๐๐,๐๐๐ บาท (หกล้านบาทถ้วน)

๑.๒ ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๕๓๑/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง,คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง และคณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูหนองคุดเค้า-คลองสนามบึง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลสากเหล็ก อำเภอสากเหล็ก จังหวัดพิจิตร (เอกสารแนบ ๑)

ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณา กำหนดราคากลางโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูหนองคุดเค้า-คลองสนามบึง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลสากเหล็ก อำเภอสากเหล็ก จังหวัดพิจิตร วงเงินงบประมาณ ๖,๕๙๙,๐๐๐ บาท (หกล้านสี่แสนเก้าพันบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินการ ๒๑๐ วัน

ข้อระเบียบ

คำสั่ง กรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๓๗๕/๒๕๖๖ สั่ง ณ วันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจหน้าที่ในการสั่งการและปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ให้ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑-๑๑ ลำดับที่ ๗ การพัสดุ ตามข้อ ๗.๖ สั่งการ อนุมัติและดำเนินการกระบวนการที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้าง งานจ้างที่ปรึกษา งานจ้างออกแบบและควบคุมงานก่อสร้าง ทุกวิธี ยกเว้นกรณีที่ใช้เฉพาะเจาะจงตามมาตรา ๕๖ (๒) (ค) (ง) (จ) และ (ช) ที่ไม่ได้ดำเนินการในเขตพัฒนาเศรษฐกิจเฉพาะกิจ (จังหวัดยะลา จังหวัดปัตตานี จังหวัดนราธิวาส จังหวัดสตูล และจังหวัดสงขลา เฉพาะอำเภोजะนะ อำเภอกงหรา อำเภอนาทวี อำเภอสบไถ่) ที่ต้องได้รับอนุมัติหลักการก่อนดำเนินการ ภายในวงเงินครั้งละไม่เกิน ๕๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ กฎกระทรวง ระเบียบ และประกาศที่ออกมาตามความในพระราชบัญญัติรวมถึงการทำสัญญา การบริหารสัญญาและการตรวจรับพัสดุ การอุทธรณ์และการโอนสิทธิเรียกร้องในการรับเงิน รวมทั้งการทวงถามหนี้ การบริหารสัญญา และการตรวจรับพัสดุ การอุทธรณ์และการโอนสิทธิเรียกร้องในการรับเงิน รวมทั้งการทวงถามหนี้

/ข้อเสนอเพื่อ...

ข้อเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วเพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารงานพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เห็นควร

๑. อนุมัติการกำหนดราคากลางโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูหนองคัตเค้า-คลองสนามบึง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลสาทเหล็ก อำเภอสาทเหล็ก จังหวัดพิจิตร วงเงินงบประมาณ ๖,๔๙๙,๐๐๐ บาท (หกล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) กำหนดระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๒๑๐ วัน

๒. อนุมัติให้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง โครงการฯ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กฎกระทรวง ระเบียบ หนังสือเวียนที่เกี่ยวข้อง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดลงนามอนุมัติตามข้อเสนอ ๑,๒ ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

ลงชื่อ
(นายกำธร บ่อคำ)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ
(นายสกล จันทร์หอม)
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ
(นายจิรพัฒน์ เกียรติรวี)
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

.....
.....

.....

(นางสาวพิไลลักษณ์ อักษรรัตน์)
ผู้อำนวยการส่วนสำรวจและออกแบบ

รายน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ
เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

.....
๑๖ ต.ค. ๒๕๖๗
(นายวิเชียร ปาคำ)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุมัติ
.....
(นายคุณยธรรม ทวีขันธ์)
ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ